

***Decont furnizori de Dispozitive Medicale in contract cu Cas Valcea luna martie 2023***

01-03-2023 - 31-03-2023

<b>Nr. Crt.</b>	<b>Categorie</b>	<b>Furnizor</b>	<b>Tip dispozitiv</b>	<b>Pret unitar</b>	<b>Cantitate</b>	<b>Valoare</b>
1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.						
AUDIO NOVA SRL						
			A01 - Proteza auditiva	1058,77	22	23292,94
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		22	23292,94
CLARFON SA						
			A01 - Proteza auditiva	1058,77	11	11646,47
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		11	11646,47
LUGIA NEW SERV SRL						
			A01 - Proteza auditiva	1058,77	24	25410,48
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		24	25410,48
PECEF TEHNICA SRL						
			A01 - Proteza auditiva	1058,77	1	1058,77
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1058,77
CLARFON SA						
			A021 - Proteza fonatorie . vibrator laringian	1420,83	2	2841,66
			A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	486,35	1	1945,40

<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	4787,06
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		61	66195,72

2. A\_1 - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L. - Taloane lunare

CLARFON SA

A_1034 - Filtru umidificator HME	258,00	3	774,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	774,00
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		3	774,00

3. B - Dispozitive pentru protezare stomii

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	279,79	1	279,65
B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	143,51	1	143,40
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	423,05

MEDICAL EXPRESS SRL

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	143,51	2	284,70
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	284,70

ORTOPEDICA SRL

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	143,51	1	143,51
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	143,51

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	143,51	1	138,24
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	138,24

MEDICAL SOLUTIONS & STOMIZARE SRL

B01113 - Sac colector special pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	389,90	1	371,25
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	371,25

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01114 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu adeziv convex	874,02	8	6848,64
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		8	6848,64

BIOSINTEX SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	3	1738,56
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	1738,56

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	2	1159,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	1159,00

MEDICAL EXPRESS SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	2	1128,70
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	1128,70

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	33	18625,20
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		33	18625,20

PHARMA TELNET SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	3	1738,74
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	1738,74

A&A HEALTHCARE SRL

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	1	452,40
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	452,40

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	1	452,40
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	452,40

MOTIVATION SRL

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	1	448,40
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	448,40

ORTOPEDICA SRL

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	1	448,40
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	448,40

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	27	12068,52
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		27	12068,52

A&A HEALTHCARE SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	4	994,68
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	994,68

BIOSINTEX SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	37	9200,42
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		37	9200,42

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	12	2982,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		12	2982,00

INEXTENSO MEDICA SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	3	746,01
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	746,01

LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	9	2238,03
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		9	2238,03

MEDICAL EXPRESS SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	25	6213,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		25	6213,00

MEDICAL SOLUTIONS & STOMIZARE SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	5	1243,35
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	1243,35

MOTIVATION SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	4	994,65
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	994,65

ORTOPEDICA SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	22	5470,74
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		22	5470,74

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	138	33541,08
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		138	33541,08

ORTOTECH SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	1	248,67
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	248,67

PHARMA TELNET SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	3	746,01
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	746,01

A&A HEALTHCARE SRL

B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	1	155,09
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	155,09

BIOSINTEX SRL

B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	2	310,18
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	310,18

MEDICAL EXPRESS SRL

B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	1	155,09
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	155,09

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	23	3407,66
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		23	3407,66

MEDICAL EXPRESS SRL

B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	169,46	2	338,85
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	338,85

A&A HEALTHCARE SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	1	245,28
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	245,28

BIOSINTEX SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	6	1471,68
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	1471,68

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	8	1962,08
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		8	1962,08

LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	3	735,84
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	735,84



MEDICAL EXPRESS SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	2	490,56
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	490,56

MOTIVATION SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	1	245,28
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	245,28

ORTOPEDICA SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	9	2207,52
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		9	2207,52

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	2	464,64
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	464,64
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		413	123278,10

4. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

MOTIVATION SRL

C01 - Condom urinar	132,31	10	1317,09
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		10	1317,09

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C01 - Condom urinar	132,31	4	504,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	504,00

## A&amp;A HEALTHCARE SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	2	33,48
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	33,48

## BIOSINTEX SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	4	70,32
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	70,32

## MEDICAL EXPRESS SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	1	16,74
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	16,74

## MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	2	35,16
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	35,16

## MOTIVATION SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	25	418,50
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		25	418,50

## ORTOPEDICA SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	5	86,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	86,00

## ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	19	318,06
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		19	318,06

## ORTOPEDICA SRL

C03 - Sonda Foley	22,45	1	22,14
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	22,14

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C03 - Sonda Foley	22,45	8	177,12
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		8	177,12

INEXTENSO MEDICA SRL

C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1480,50	1	1480,50
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1480,50

LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL

C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1480,50	1	1480,50
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1480,50

ORTOPEDICA SRL

C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1480,50	2	2961,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	2961,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1480,50	2	2961,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	2961,00

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

C05 - Cateter urinar	1070,05	1	1069,20
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1069,20

INEXTENSO MEDICA SRL

C05 - Cateter urinar	1070,05	2	2112,32
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	2112,32

LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL

C05 - Cateter urinar	1070,05	2	2112,32
----------------------	---------	---	---------

	<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	2112,32
MEDICAL EXPRESS SRL				
	C05 - Cateter urinar	1070,05	1	1065,55
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1065,55
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL				
	C05 - Cateter urinar	1070,05	3	3210,15
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	3210,15
MOTIVATION SRL				
	C05 - Cateter urinar	1070,05	44	46602,39
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>		44	46602,39
ORTOPEDICA SRL				
	C05 - Cateter urinar	1070,05	11	11616,00
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>		11	11616,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL				
	C05 - Cateter urinar	1070,05	5	5280,00
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	5280,00
PHARMA TELNET SRL				
	C05 - Cateter urinar	1070,05	2	2140,10
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	2140,10
	<b>TOTAL CATEGORIE</b>		158	87089,64

5. D - Proteze pentru membrul inferior

ORTOPEDICA SRL				
	D056 - Proteza de coapsa . modulara	4641,11	2	9282,22

<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	9282,22
-----------------------	--	---	---------

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

D056 - Proteza de coapsa . modulara	4641,11	1	4641,11
-------------------------------------	---------	---	---------

<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	4641,11
-----------------------	--	---	---------

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		3	13923,33
------------------------	--	---	----------

6. F - Dispozitive de mers

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

F032 - Carja cu sprijin subaxilar metalica	70,00	6	420,00
--	-------	---	--------

F033 - Carja cu sprijin pe antebrat metalica	41,84	4	167,36
--	-------	---	--------

<b>TOTAL FURNIZOR</b>		10	587,36
-----------------------	--	----	--------

ORTOPEDICA SRL

F04 - Cadru de mers	153,83	1	153,83
---------------------	--------	---	--------

<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	153,83
-----------------------	--	---	--------

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

F04 - Cadru de mers	153,83	3	461,49
---------------------	--------	---	--------

<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	461,49
-----------------------	--	---	--------

LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	859,67	2	1719,34
--	--------	---	---------

<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	1719,34
-----------------------	--	---	---------

MANUFARM SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	859,67	2	1718,00
--	--------	---	---------

<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	1718,00
-----------------------	--	---	---------

## MOTIVATION SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	859,67	3	2579,01
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	2579,01

## ORTOPEDICA SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	859,67	3	2579,01
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	2579,01

## ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	859,67	10	8596,70
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		10	8596,70

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		34	18394,74
------------------------	--	----	----------

## 7. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

## ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1237,80	4	4951,20
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	4951,20

## ORTOPEDICA SRL

G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing	181,67	1	181,67
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	181,67

## ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing	181,67	2	363,34
--	--------	---	--------

G0145 - Orteze toracolombosacrale . corset de hiperextensie	679,00	4	2704,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	3067,34

ORTOPEDICA SRL

G0151 - Orteze lombosacrale . lombostat	96,10	1	96,10
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	96,10

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0151 - Orteze lombosacrale . lombostat	96,10	1	96,10
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	96,10

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		13	8392,41
------------------------	--	----	---------

8. G2 - Orteze pentru membrul superior

ORTOPEDICA SRL

G0241 - Orteze de incheietura mainii - mana - deget . fixa / mobila	83,00	1	83,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	83,00

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		1	83,00
------------------------	--	---	-------

9. G3 - Orteze pentru membrul inferior

ORTOPEDICA SRL

G0321 - Orteze pentru glezna - picior . fixa / mobila	66,50	2	133,00
G0344 - Orteze de genunchi - glezna - picior . Orteza de genunchi glezna - picior	389,84	2	779,68

G0391 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. pana la 23 inclusiv	53,46	1	53,46
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	966,14

ACTIV ORTOPEDIC SRL

G0392 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. mai mare de 23,5	63,17	1	60,16
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	60,16

ORTOPEDICA SRL

G0393 - Orteze corectoare de statica a piciorului . Pes Var / Valg	152,12	1	152,12
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	152,12

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		7	1178,42
------------------------	--	---	---------

10. H - Incaltaminte ortopedica

ORTOPEDICA SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	289,15	2	578,30
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	578,30

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	289,15	2	578,30
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	578,30

ACTIV ORTOPEDIC SRL

H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	350,53	1	333,84
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	333,84

ORTOPEDICA SRL



H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	350,53	1	350,53
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	350,53

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	350,53	6	1847,90
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	1847,90

ORTOPEDICA SRL

H017 - Ghete . scurtari pana la 10 cm, cu numere mai mari de 23,5	422,66	1	422,66
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	422,66

BIANGI IMPEX SRL

H019 - Ghete . scurtari peste 10 cm, cu numere mai mari de 23,5	446,67	1	446,67
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	446,67
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		14	4558,20

11. I - Dispozitive pentru deficiente vizuale

KEMBLI-MED SRL

I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	326,35	3	979,05
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	979,05

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	326,35	1	326,35
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	326,35
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		4	1305,40

## 12. K - Echipamente pentru oxigenoterapie

## AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	193,39	4	455,25
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	455,25

## ORTOPEDICA SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	193,39	1	193,39
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	193,39

## AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

K042 - Suport de presiune pozitiva continua CPAP	277,00	1	110,80
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	110,80

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		6	759,44
------------------------	--	---	--------

## 13. M - Proteză externă de sân

## BIANGI IMPEX SRL

M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)	424,75	1	410,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	410,00

## ORTOPEDICA SRL

M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)	424,75	5	2123,75
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	2123,75

## ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)	424,75	5	2123,75
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	2123,75

<b>TOTAL CATEGORIE</b>	11	4657,50
------------------------	----	---------

<b>TOTAL</b>	728	330589,90
--------------	-----	-----------

Intocmit si verificat,  
Ghita Monica